平成 23 年８月８日

各  位

会社名 株式会社ワールドインテック

代表者名 代表取締役会長兼社長執行役員 伊井田 栄吉

コード番号 ２４２９

問合せ先

役職・氏名 取締役執行役員

経営マネジメント本部長 中野 繁

電話 ０９３－５３３－０５４０

特別損失の計上に関するお知らせ

平成 23 年３月 11 日に発生した東日本大震災によって、以下のとおり特別損失を計上いたし

ますので、お知らせいたします。

記

1． 特別損失の計上について

東日本大震災により不就労を余儀なくされた従業員に対して災害見舞金として、第１四半

期連結会計期間に 119 百万円、第２四半期連結会計期間に 57 百万円を計上いたします。

なお、災害による損失として計上いたしますが、クライアント補償や雇用調整助成金によ

る収入によって実質負担額は減少いたします。

2． 今後の見通し

本件による当社グループの業績に与える影響は軽微でございます。

以 上